## FIRST SUNDAY OF LENT

Errors? [help@extraordinaryform.org](mailto:help@extraordinaryform.org)

St. Peter's is the ancient liturgical cathedral of the Roman Pontiffs, who repair there to officiate on all the great festivals, but the habitual seat, the normal residence of the Popes, is the Lateran, and for this reason the *Basilica Salvatoris* (Basilica of the Savior - St. John Lateran) can claim the title of Mother and Head of all the churches of the city and of the world.

In the Mass for this Sunday great prominence is given to Psalm 90, that psalm which was quoted by Satan when tempting Our Lord. The faithful should contemplate with special devotion the mystery of Christ tempted in the desert, for there is no other which shows more clearly how the divine Providence makes even the wiles of the devil serve to our sanctification.

Although the faithful have already been fasting for four days, it is only to-day that the Liturgy celebrates the beginning of Lent, for until this Sunday nothing has been changed either in the divine Office or in the Mass. The proper Preface and other, prayers are now used and the Lenten forms are followed til the divine Office.

### INTROIT Psalms 90: 15, 16

Invocabit me, et ego exaudiam eum: eripiam eum, et glorificabo eum: longitúdine diérum adimplébo eum. (Ps. 90: 1) Qui hábitat in adjutório Altíssimi, in protectióne Dei cæli commorábitur. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Invocabit me, et ego exaudiam eum: eripiam eum, et glorificabo eum: longitúdine diérum adimplébo eum.

### COLLECT

Deus, qui Ecclésiám tuam ánnua quadragesimáli observatióne purificas: præsta familiæ tuæ; ut, quod a te obtinére abstinéndo nítitur, hoc bonis opéribus exsequátur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### EPISTLE 2 Corinthians 6: 1-10

Fratres: Exhortámur vos, ne in vácuum grátiam Dei recipiátis. Ait enim: Témpore accépto exaudivi te, et in die salutis adjúvi te. Ecce nunc tempus acceptábile, ecce nunc dies salutis. Némini dantes ullam offénsionem, ut non vituperétur ministérium nostrum: sed in ómnibus exhibeámus nosmetípsos sicut Dei minístris, in multa paciéntia, in tribulatióibus, in necessitatibus, in angústiiis, in plagis, in carcéribus, in seditiõibus, in labóribus, in vigíliis, in jejúniis, in castitate, in sciéntia, in longanimitate, in suavitate, in Spíritu Sancto, in caritate non ficta, in verbo veritatis, in virtúte Dei, per arma justitiæ a dextris et a sinístris: per glóriam et ignobilitátem: per infámiam et bonam famam: ut seductóres, et veraces: sicut qui ignóti, et cõgniti: quasi moriéntes, et ecce vívimus: ut castigati, et non mortificati: quasi tristes, semper autem gaudéntes: sicut egéntes, multos autem locupletántes: tamquam nihil habéntes et ómnia possidéntes.